IPMC PI RE lDT!À PRE

)

)

)

)

)

)

)

)

Total da Und.

Total da Unidade Gestora:

5.i08-501,69

s.961 .141 ,5X

5.',i0t.339.17

3.384.144,)6

5.396.530,46

4 -? 36, t5

11.4i9.31i,91

1.810 .541 ,46

38.058.058,30

38.058.058,30

3. Total Ge€l ('l + 2) R$: 38.058.058,30 (TRINTA E OITO MILHOES CINQUENTA E OITO MIL CINQUENTA E OITO
REAIS E TRINTA CENTAVOS)

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias

U.G.:27 IPN,4C U.O.; 3301 IPMC 777 B.B 91.580-7 ( |PMC P.PREV

Saldo lnicial

198.202, /8 (D)

5.707.33S,17

5.905.541,95

(D)

íD)16 / X4 /2A25 BÀNCO DO BRÀSIL 9158C

3n /C4/2025 Àplicacao Financeira 91580